
Základní škola Ostrava - Porubá, Dětská 915, 
příspěvková organizace

IČ 64628329, DIČ CZ64628329, bankovní spojení: ČS a.s., č.ú. 1649372399/0800 
Adresa: Dětská 915/2, Porubá,708 00 Ostrava, tel.: 596911201, tel., fax.: 596915491

Alza.cz a.s. 
Jateční 33a 
Praha 7 
IČ 27082440

V Ostravě dne 14.5.2020

Věc: Objednávka 

Objednáváme u Vás :

Lego stavebnice Lego Education 45678 Spike Prime 6 ks za 50 831,- Kč 
Lego stavebnice Lego Education 45680 Spike Prime 6 ks za 18 594,- Kč

Doprava 89,-Kč 
Cena celkem 69 514,-Kč

Fakturujte na adresu naší školy.

Mgr.Zuzana Škapová 
Ředitelka školy



14. 5. 2020 ZŠ Dětská 915 Mail - Informace o objednávce 420738212

Škapová Zuzana <zuzana.skapova@zsdetska.cz>

Informace o objednávce 420738212

Alza.cz <sluzebnicek@alza.cz> 14. května 2020 8:17
Komu: reditel@zsdetska.cz

alza.cz

Vážený zákazníku,

Objednávka: 420738212

zasíláme Vám všechny potřebné informace k úspěšnému dokončení platby. Finanční prostředky je možné převést na jakýkoliv z následujících 
čtyř účtů. Připomínáme důležitost variabilního symbolu, na jehož základě Vaši platbu přiřadíme k Vaší objednávce.

Částka 69 514 Kč
Variabilní symbol 420738212 (nutno uvést pro úspěšné přiřazení platby)

Bankovní spojení

Česká spořitelna

Raiffeisenbank

ČSOB

KB

2171532/0800

1265098001/5500

188505042/0300

35-3355550267/0100

Při platbě převodem je potřeba počítat s delším časem připsání platby na náš účet (zpravidla 1-3 pracovní dny). 

V momentě připsání platby začínáme objednávku odesílat.

Objednávku prosím uhraďte do 22.5.2020. Pokud se tak nestane, Vaši objednávku budeme muset stornovat.

© VISA OkbCeskAš

Pokud byla platba z Vaší strany již provedena, vyčkejte prosím na další zpracováni.

Proforma faktura v PDF

131 https://www.alza.cz/Apps/pdfdoc.asp?d-420738212P&x=3D1 D1124G0D96B223205C2D40BFk

Stornovat objednávku0 Sledovat objednávku Upravit objednávku %

Vaše objednávka

LEGO stavebnice LEGO Education 45678 Spike Prime Základní souprava
(L045678) 6 ks 50 831 Kč Rezervováno

LEGO stavebnice LEGO Education 45680 Spike Prime Doplňková souprava
(LO45680) 6 ks 18 594 Kč Rezervováno

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=17c449ed27&view=pt&search=all&permmsgid=msg-f%3A1666645565961242628&simpl=msg-f%3A1666645... 1/2



14. 5. 2020

Doprava - Nejvýhodnější doručení domů (SU90q) 1 ks 89 Kč Rezervováno
V*

ZŠ Dětská 915 Mail - Informace o objednávce 420738212

Celkem k úhradě (včetně % DPH) 69 514 Kč

Vše pro kutily 
a zahrádkáře

Tisíce produktů na Alza Hobby

Podívejte se, jak neminout žádnou z našich slevových akcí.

Pomohly vám informace v emailu? •é f

Kde nás najdete?
200+ výdejních míst v ČR

Potřebujete poradit? 
Pište a volejte NONSTOP

Obchodní podmínky & 
FAQ & Kontaktní formulář

& táv T App Store g|

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=17c449ed27&view=pt&search=all&permmsgid=msg-f%3A1666645565961242628&simpl=msg-f%3A1666645... 2/2


